
2024 年青岛一中校史馆维修工程成交公告 

山东中青汇采招标咨询有限公司受山东省青岛第一中学的委托，就 2024 年

青岛一中校史馆维修工程以竞争性谈判方式组织采购，现就本次采购的评审结

果公示如下： 

一、采购人名称：山东省青岛第一中学 

二、项目名称：2024年青岛一中校史馆维修工程 

三、项目编号：ZQHC37020972024 

四、采购内容：2024 年青岛一中校史馆维修工程图纸和工程量清单内全部

内容。 

五、公告发布时间及媒体 

本项目于 2024 年 7 月 15 日在山东省青岛第一中学官网上发布竞争性谈判

采购公告。 

六、评审信息 

1、开启时间：2024年 7月 19日 14时 30分 

2、开启地点：青岛市市南区山东路 17 号海信创业中心 9 楼 903 第一会议

室 

3、谈判小组成员：魏艳华、王玉英、宫德强 

七、成交信息 

成交供应商：河南上美创意文化艺术有限公司 

地址：河南省郑州市金水区国基路 168号枫丹白露 23号楼 1-3层 1号 

成交金额：￥569010.56 元 

八、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

2024年 7月 19日 

 

 


